
únor  - červenec 2018



XXXLutz HIT PAS se nyní vydává 2x ročně! 
Ještě více výhod a mnoho dalšího! 
Nyní držíte v ruce zcela nový HIT PAS pro 1. pololetí roku 2018! 
HIT PAS pro 2. pololetí 2018 Vám včas zašleme.
S XXXLutz HIT PASEM 2018
bude Vaše cesta za nákupy ještě výhodnější. Díky němu získáte  
následující výhody:

1  XXXL bonus 

2  XXXL servis 

3  XXXL měsíční výhody

4  extra nabídky XXXL restaurace

 
TO VŠE NA VÁS 

ČEKÁ UVNITŘ: 

STRÁNKY NABITÉ 

XXXL VÝHODNÝMI 

NABÍDKAMI!

Aplikace s Vaším osobním čárkovým kódem platí 
stejně jako Vaše brožura XXXL HIT PAS.

Všechny aktuální akce a mnoho dalších 
nabídek můžete využít z pohodlí Vašeho 
domova.

Přehled nabídek restaurací a jídelní lístky 
ze všech poboček XXXLutz.

Stiskněte ikonu-zprávy a získáte informace 
o nových nabídkách. 

Jednoduše a rychle si můžete naši aplikaci 
nainstalovat do Vašeho mobilu v App-Store 
nebo přes QR kód!

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

iOS

AndroidNyní se můžete také zaregistrovat na našich stránkách www.xxxlutz.cz 
pro odebírání XXXL newsletterů!

í

Il
us

tr
ač

ní
fo

to

cz 

XXXL APLIKACE - NYNÍ HIT PAS POHODLNĚ VE VAŠEM MOBILU

!XXXL HIT PAS
1. POLOLETÍ 2018

02



VAŠE VÝHODA:
XXXL BONUS 2018

Držitelům XXXL HIT PASU bude každý jejich nákup zaúčtován 
na jejich HIT účet a začátkem příštího roku se z něj stane atraktivní 
bonus. Předkládejte tedy na pokladně při každém nákupu svůj XXXL 
HIT PAS nebo HIT KARTU!

Při nákupu v hodnotě 1.200 Kč až 4.999 Kč 
získáte zdarma XXXL řízek (cca 300 g) s hranolky

Při nákupu v hodnotě 5.000 Kč až 12.999 Kč
získáte zpět 125 Kč

Při nákupu v hodnotě 13.000 Kč až 49.999 Kč
získáte zpět 250 Kč

Při nákupu v hodnotě 50.000 Kč až 99.999 Kč
získáte zpět 500 Kč

Při nákupu v hodnotě nad 100.000 Kč 
získáte zpět 1.000 Kč

Při nákupu v hodnotě nad 150.000 Kč 
získáte zpět 1.500 Kč

Při každém dalším nákupu v hodnotě 50.000 Kč 
dodatečně získáte 500 Kč

 
NOVÝ 

ŽEBŘÍČEK 

BONUSŮ

Své vyúčtování obdržíte poštou nejpozději do února 2019. Současně s ním Vám budou zaslány Vaše osobní poukazy. 
Konečné datum pro zaúčtování bonusu je 31.12.2018. Všechny nákupy, které učiníte od 01.01.2018 do 31.12.2018 u XXXLutz 
(neplatí pro nákupy v restauraci XXXLutz), budou do daného termínu připsány na Váš účet. 

!

03



Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
deska stolu ze skla, sokl z ušlechtilé oceli, cca 140x80 cm, roztažitelný do 180 cm, 
místo 13.613,-* 5.555,- houpací židle s potahem se vzhledem kůže, k dostání 
za stejnou cenu také v různých barvách, rám z chromu, cena za ks, místo 2.538,-* 899,- 
(00550001/01;25400111/01-03)

899,-
CENA ZA HOUPACÍ 
ŽIDLI

2.538,-*

VYSOKÝ LESK

SE SKLENĚNOU DESKOU

ROZTAŽITELNÝ

BĚŽNÁ CENA: 8.990,-

JÍDELNÍ STŮL, CENA HIT PASU

5.555,-
13.613,-*

Bitte FS bauen 
2x weiß seitlich 
1x braun hinten 
1x schwarz hinten

P 0 2 8 A

*Původní prodejní cena. Platí od 01.02. do 28.02.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP021801 (stůl), HP021802 (židle bílá), HP021803 (židle černá), HP021804 (židle hnědá). 
PLCZ02-8-a.

!XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

04



Konferenční stolek v provedení masivní dub divoký, vč. odkládací plochy 
a 2 zásuvek, cca 110x70 cm, výška cca 48 cm, místo 11.940,-* 3.999,- 
(28060010/01)

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

SE 2 ZÁSUVKAMI

Konferenční stolek s deskou z recyklovaného dřeva a 10 mm silnou deskou 
z bezpečnostního skla, nohy z ušlechtilé oceli, cca 130x70 cm, 
výška cca 45 cm, místo 26.665,-* 8.888,- (11390007/02)

BĚŽNÁ CENA: 7.599,-

CENA HIT PASU

3.999,-
11.940,-*

SE SKLENĚNOU DESKOU

BĚŽNÁ CENA: 15.999,-

CENA HIT PASU

8.888,-
26.665,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.02. do 28.02.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP021805. 
PLCZ02-8-a.

*Původní prodejní cena. Platí od 01.02. do 28.02.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP021806. 
PLCZ02-8-a.

P 0 2 8 A

P 0 2 8 A

05



Botník v bílé barvě s vysokým leskem, se 4 výklopnými dvířky, 
Š/V/H: cca 75/162/25 cm, místo 5.239,-* 2.299,- (10870185/03)

VYSOKÝ LESK

Regál na boty, rám z poniklované a kartáčované oceli s 8 odkládacími policemi, 
Š/V/H: cca 62/135/21 cm, místo 2.925,-* 799,- (06400273/01)

BĚŽNÁ CENA: 3.399,-

CENA HIT PASU

2.299,-
5.239,-*

BĚŽNÁ CENA: 1.899,-

CENA HIT PASU

799,-
2.925,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.02. do 28.02.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP021807. 
PLCZ02-8-a.

*Původní prodejní cena. Platí od 01.02. do 28.02.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP021808. 
PLCZ02-8-a.

P 0 2 8 A

P 0 2 8 A

06



Stropní svítidlo „Giga 2“, chrom/akryl, 15 W LED/1050 lm, 
místo 3.499,-* 999,- energetická třída A++ až A, 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (40220001/01)

SVÍTIDLO

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

Ø 63 CM

BĚŽNÁ CENA: 2.499,-

CENA HIT PASU

999,-
3.499,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.02. do 28.02.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP021809. 
PLCZ02-8-a.

P 0 2 8 A

P 0 2 8 A

Pro využití akce kontaktujte našeho odborného poradce. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky na zboží skladem, 
po uplatnění slevy  nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 01.02. do 28.02.2018. Akce 
platí pouze v kamenných prodejnách. PLCZ02-8-a.

Pokud si v měsíci únor zakoupíte  
v XXXLutz novou parketovou nebo 
laminátovou podlahu, obdržíte potřebné 
množství lišt a podkladu zdarma.

LIŠTY A PODKLAD 
ZDARMAIlustrační foto

07



!XXXL VÝBĚR 
ZNAČEK

08



Pokoj pro mládež v dekoru dub pískový/bílá barva, skládá se z: rohové skříně, 
vč. 5 vložených polic a 1 šatní tyče, Š/V/H: cca 146/198/133 cm, místo 18.900,-* 7.777,- 
postele, vč. 3 úložných zásuvek a 1 roztažitelné postele, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
místo 7.990,-* 2.999,- matrace, lamelový rošt, dekorace a podložky za příplatek 
(25220174/01;0139/02)

7.777,-
ROHOVÁ SKŘÍŇ, 
ŠÍŘKA CCA 146 CM

18.900,-*

VČ. ROZTAŽITELNÉ POSTELE

VČ. 3 ZÁSUVEK

*Původní prodejní cena. Platí od 01.03. do 31.03.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP031801 (postel), HP031802 (skříň). 
PLCZ03-8-a.

XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !

P 0 3 8 A

2.999,-
7.990,-*
BĚŽNÁ CENA: 4.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 90X200 CM,
CENA HIT PASU

09



Sedací souprava s látkovým potahem v antracitové barvě, velký výběr látek za indivi-
duální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, prošívané opěradlové polštáře, 
se spodními vlnovými pružinami, nohy v tmavě hnědé barvě, cca 183x319x166 cm, 
místo 41.181,-* 14.999,- taburet za 2.349,-; ozdobné polštáře, úložný prostor, 
opěrky hlavy a rozkládací funkce za příplatek (08120001/04,01)

BĚŽNÁ CENA: 26.999,-

CENA HIT PASU

14.999,-
41.181,-*

XXXL VÝBĚR LÁTEK

P 0 3 8 A

*Původní prodejní cena. Platí od 01.03. do 31.03.2018 nebo do vyprodání zásob.  
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP031803, HP031804 (zrcadlově obrácená varianta). 
PLCZ03-8-a.

!XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

10



P 0 3 8 A
Koupelna, korpus ve strukturálním grafitovém provedení, 
přední strany v bílé lesklé barvě, úchytky v barvě hliníku, 
skládá se z: vysoké skříňky, šířka cca 33 cm, místo 2.726,-* 1.149,- 
spodní skříňky pod umyvadlo, šířka cca 62 cm, místo 1.223,-* 499,- 
spodní skříňky, šířka cca 33 cm,  místo 1.328,-* 549,- 
závěsné skříňky, šířka cca 32 cm, místo 1.170,-* 479,- 
a zrcadla s odkládacím prostorem, cca 60x68 cm, místo 1.115,-* 449,- 
umyvadlo a armatura za příplatek (19770022/01-05)

LESKLÉ PROVEDENÍ

499,-
SPODNÍ SKŘÍŇKA 
POD UMYVADLO

1.223,-*

549,-
SPODNÍ SKŘÍŇKA

1.328,-*

479,-
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

1.170,-*

449,-
ZRCADLO

1.115,-*

BĚŽNÁ CENA: 1.699,-

VYSOKÁ SKŘÍŇKA, CENA HIT PASU

2.726,-*

1.149,-

*Původní prodejní cena. Platí od 01.03. do 31.03.2018 nebo do vyprodání zásob. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP031805 
(vysoká skříňka), HP031806 (spodní skříňka pod umyvadlo), HP031807 (spodní skříňka), HP031808 (závěsná skříňka), 
HP031809 (zrcadlo). PLCZ03-8-a.

XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !

11



!XXXL 3D PLÁNOVÁNÍ
NÁBYTKU ZNAČEK

Na počítači naplánujeme Vaše vysněné 
bydlení podle Vašich individuálních představ. 
Plán si poté můžete prohlédnout z různých úhlů. 
Informujte se u našich odborných poradců.

ZDA
RM

A!

12



Kombinovaný servis „Lido Black Line“, 30dílný, z porcelánu, 
skládá se ze 6 hlubokých talířů, mělkých talířů, dezertních talířků, 
šálků na kávu s podšálky, vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, 
místo 8.499,-* 2.499,- (31230334)

30DÍLNÁ SADA

2.499,-
8.499,-*
BĚŽNÁ CENA: 4.799,-

CENA HIT PASU

Pro uplatnění slevy kontaktujte našeho odborného poradce. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky na zboží skladem, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 01.03. do 31.03.2018. Pro nákup 
v e-shopu zadejte kód: HP031811. 
PLCZ03-8-a.

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

V měsíci březnu obdržíte po odevzdání tohoto 
poukazu 20% slevu na skladové zásoby zboží značky Vossen.

20%
SLEVA

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY ZBOŽÍ ZNAČKY VOSSEN

*Původní prodejní cena. Platí od 01.03. do 31.03.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP031810. 
PLCZ03-8-a.

P 0 3 8 A

P 0 3 8 A

13



Předsíň, 4dílná, v dekoru dub bradolino s prvky v bílé barvě, úchyty ve stříbrné barvě, 
skládá se ze: zrcadla, botníku, šatního panelu s lavicí, Š/V/H: cca 130/185/37 cm, 
místo 6.499,-* 2.299,- šatní skříně, Š/V/H: cca 60/185/37 cm, místo 2.999,-* 1.099,- 
(15550051/01-02)

1.099,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.999,-*

2.299,-
6.499,-*
BĚŽNÁ CENA: 3.499,-

PŘEDSÍŇ, 4DÍLNÁ, ŠÍŘKA CCA 130 CM, 
CENA HIT PASU P 0 4 8 A

*Původní prodejní cena. Platí od 01.04. do 30.04.2018 nebo do vyprodání zásob.  
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP041801 (předsíň, 4dílná), HP041802 (šatní skříň). 
PLCZ04-8-a.

!XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

14



Matrace Visco 700, 7zónová visco pěna, prodyšná, odnímatelný potah prostřednictvím 
zipu lze prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 9.450,-* 4.444,- k dostání v různých velikostech 
za individuální cenu (07590009/01-02)

BĚŽNÁ CENA: 6.799,-

CENA HIT PASU

4.444,-
9.450,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.04. do 30.04.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP041803 (matrace H3), HP041804 (matrace H2). 
PLCZ04-8-a.

XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !

P 0 4 8 A

15



P 0 4 8 A

Zahradní sestava, konstrukce z oceli, syntetická tkanina v šedé barvě, 
vč. podložek v šedé barvě, skládá se ze: 3místné lavice, taburetu a stolu se skleněnou 
deskou, cca 90x60 cm, místo 26.784,-* 7.999,- (25260024/09)

VČ. PODLOŽEK

SEZÓNNÍ 

NABÍDKA

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

SE SKLENĚNOU DESKOU

BĚŽNÁ CENA: 14.999,-

CENA HIT PASU

7.999,-
26.784,-*

ko
m

fo
rt

ní
 v

ýš
ka

*Původní prodejní cena. Platí od 01.04. do 30.04.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP041805. 
PLCZ04-8-a.

!XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

16



P 0 4 8 A

P 0 4 8 A

V měsíci dubnu obdržíte po odevzdání tohoto 
poukazu 25% slevu na všechny rolety, plisé, 
žaluzie a vertikální žaluzie.

Ilustrační foto

Pro uplatnění slevy kontaktujte našeho odborného poradce. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného  v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky na zboží skladem, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 01.04. do 30.04.2018. Pro nákup 
v e-shopu zadejte kód: HP041808. 
PLCZ04-8-a.

25%
SLEVANA VŠECHNY ROLETY, PLISÉ, ŽALUZIE  A VERTIKÁLNÍ  ŽALUZIE

Cestovní postýlka, rozložitelná, vč. tašky s úchytem, 
vč. bočního průlezu, plocha lůžka cca 60x120 cm, místo 2.599,-* 1.111,- 
matrace pro cestovní postýlku, cca 60x120 cm, místo 1.499,-* 699,- 
(87040008/01,07)

699,-
MATRACE PRO CE-
STOVNÍ POSTÝLKU

1.499,-*

BĚŽNÁ CENA: 2.199,-

CESTOVNÍ POSTÝLKA, 
CENA HIT PASU

1.111,-
2.599,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.04. do 30.04.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP041806 (cestovní postýlka), HP041807 (matrace pro cestovní postýlku).
PLCZ04-8-a.

17



Rádi Vám poskytneme službu profesionální  
pokládky Vaší nové parketové či laminátové podlahy 
nebo koberce.

!XXXL 
POKLÁDKA PODLAHY

18



P 0 5 8 A

P 0 5 8 A

Postel Boxspring s látkovým potahem v béžové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. záhlaví, chrániče na matraci, taštičkové matrace 
s pružinovým jádrem a noh, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 47.880,-* 15.999,- polštáře a podložky za příplatek (14080008/01)

15.999,-
47.880,-*
BĚŽNÁ CENA: 24.999,-

CENA HIT PASU

VČETNĚ

» ZÁHLAVÍ

» TAŠTIČKOVÉ MATRACE 
S PRUŽINOVÝM JÁDREM

» CHRÁNIČE NA MATRACI

» NOH

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Matrace BOX FP MEDI s 20 cm vysokým jádrem, 7zónová taštičková matrace 
s pružinovým jádrem, odnímatelný potah lze prát do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 10.900,-* 4.799,- (04780006/01)

BĚŽNÁ CENA: 7.899,-

CENA HIT PASU

4.799,-
10.900,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.05. do 31.05.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP051801. 
PLCZ05-8-a.

*Původní prodejní cena. Platí od 01.05. do 31.05.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP051802. 
PLCZ05-8-a.

19



Pojízdný šatní věšák z kovu, pochromovaný, Š/V/H: cca 120/180/50 cm, 
místo 3.850,-* 1.199,- (21480011/01)

BĚŽNÁ CENA: 2.499,-

CENA HIT PASU

1.199,-
3.850,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.05. do 31.05.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP051803. 
PLCZ05-8-a.

!XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

P 0 5 8 A

20



Botník v dekoru dub san remo, přední strana v bílé barvě, se 4 dvířky, 1 zásuvkou 
a 14 vloženými policemi, Š/V/H: cca 160/120/35 cm, místo 6.190,-* 2.699,- 
(18370103/02)

BĚŽNÁ CENA: 3.999,-

CENA HIT PASU

2.699,-
6.190,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.05. do 31.05.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP051804. 
PLCZ05-8-a.

XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !

P 0 5 8 A

21



Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje  
se na šití šikmin, volánů, poutek, našívání kroužků a olůvek, neplatí na ploché závěsy a úpravy hotových 
závěsů. Nabídka platí do 31.07.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

ŠITÍ NA ZAKÁZKU 
ZA 1 KČ !
V NAŠEM ŠICÍM STUDIU 
ŠIJEME INDIVIDUÁLNÍ 
OKENNÍ DEKORACE
Pokud si u nás koupíte látku v hodnotě 
minimálně 4.000 Kč, ušijeme Vám Vaše 
záclony a závěsy za 1 Kč!

EXKLUZIVNĚ

PRO

MAJITELE

HIT PASU

22



Sada hrnců na vaření „Bozen“, 9dílná, z ušlechtilé oceli 18/10, vhodná pro 
všechny druhy varných desek vč. indukce, pánve s keramickou povrchovou 
úpravou ILAG®, skládá se z 1 hrnce s rukojetí, Ø 16 cm, hrnců, Ø 16 cm 
a Ø 18 cm, hrnce, Ø 20 cm a Ø 24 cm, parního nástavce, Ø 24 cm, pánve, 
Ø 28cm, servírovací pánve, Ø 28 cm, malého hrnce, Ø 14 cm,  
místo 5.699,-* 1.999,- (68760034)

9DÍLNÁ SADA

BĚŽNÁ CENA: 3.699,-

CENA HIT PASU

1.999,-
5.699,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.05. do 31.05.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP051805. 
PLCZ05-8-a.

P 0 5 8 A

P 0 5 8 A

Pro uplatnění slevy kontaktujte našeho odborného poradce. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky na zboží skladem, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 01.05. do 31.05.2018. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP051806. 
PLCZ05-8-a.

V měsíci květnu obdržíte po odevzdání tohoto 
poukazu 20% slevu na skladové zásoby zboží značky Billerbeck.

20%
SLEVANA SKLADOVÉ ZÁSOBY ZBOŽÍ ZNAČKYBILLERBECK

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

23



Obývací stěna v dekoru dub wellington/matné bílé barvě, skládá se z: 
vitríny, Š/V/H: cca 65/206/38 cm, TV dílu, Š/V/H: cca 193/55/52 cm 
a ze 2 nástěnných polic, Š/V/H: cca 25x125 cm, vč. LED osvětlení, 
energetická třída A - A++, celková šířka cca 330 cm, místo 23.968,-* 9.999,- (00170018/01)

vč. LED osvětlení, 
energetická třída A - A++

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

BĚŽNÁ CENA: 16.499,-

CENA HIT PASU

9.999,-
23.968,-*

P 0 6 8 A

*Původní prodejní cena. Platí od 01.06. do 30.06.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP061801. 
PLCZ06-8-a.

!XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

24



Rozkládací pohovka s látkovým potahem v barvě kari, nohy ze dřeva, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, vč. rozkládací funkce, plocha lůžka cca 140x195 cm, 
šířka cca 205 cm,  místo 41.895,-* 15.999,- (08630002/05)

vč. rozkládací funkce

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

*Původní prodejní cena. Platí od 01.06. do 30.06.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP061802. 
PLCZ06-8-a.

XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !

P 0 6 8 A

41.895,-*

15.999,-
BĚŽNÁ CENA: 27.999,-

CENA HIT PASU

25



Zrcadlo, dřevěný rám, stříbrný se zkoseným okrajem, cca 70x170 cm, 
místo 5.279,-* 1.499,- (28180035/01)

Komoda v dekoru dub sonoma, k dostání za stejnou cenu také v bílé barvě, se 4 zásuvka-
mi, Š/V/H: cca 80/103/48 cm, cena za ks, místo 3.389,-* 1.499,- (00170004/03-04)

BĚŽNÁ CENA: 3.699,-

CENA HIT PASU

1.499,-
5.279,-*

BĚŽNÁ CENA: 2.199,-

CENA HIT PASU

1.499,-
3.389,-*

P 0 6 8 A

P 0 6 8 A

*Původní prodejní cena. Platí od 01.06. do 30.06.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP061803. 
PLCZ06-8-a.

*Původní prodejní cena. Platí od 01.06. do 30.06.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP061804 (dekor dub sonoma), HP061805 (bílá barva). 
PLCZ06-8-a.

26



Vinylová podlaha „Yosemite Oak“ s click systémem pro snadnou pokládku, 
užitná vrstva 0,55 mm dovoluje vyšší zatížení, 1.213x223x4 mm, cena za m2, 
místo 1.099,-* 399,- (62760003/04;38660190/31)

BĚŽNÁ CENA: 699,-

CENA HIT PASU

399,-
1.099,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.06. do 30.06.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP061806 (podlaha), HP061807 (soklová lišta). 
PLCZ06-8-a.

P 0 6 8 A

Pro uplatnění slevy kontaktujte našeho odborného poradce. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky na zboží skladem, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 01.06. do 30.06.2018. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP061808. 
PLCZ06-8-a.

V měsíci červnu obdržíte po odevzdání tohoto 
poukazu 25% slevu na skladové zásoby hotových závěsů. 

25%
SLEVA
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY HOTOVÝCH ZÁVĚSŮ

P 0 6 8 A

27



Premium ochrana před skvrnami pokryje Vaše nové textilie neviditelnou ochrannou vrstvou, a tím 
ochrání Vaše potahy až do posledního vlákna. Rozlité tekutiny se nevpijí, ale spojí se do kapiček,
které lze snadno a beze zbytku odstranit savou utěrkou.

Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další 
zvýhodňující podmínky. Platí od 01.07. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.07.2018. 
Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

XXXL OCHRANA
PŘED SKVRNAMI !

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIexkluzivně  v XXXLutz!25%
MINUS

OCHRANU PŘED 
SKVRNAMI

NA 

28



P 0 7 8 A

Sedací souprava s látkovým potahem v hnědém odstínu, skládá se ze: 
3místné pohovky, šířka cca 198 cm, 2místné pohovky vč. 2 relaxačních poloh, 
šířka cca 149 cm a křesla vč. relaxační polohy, šířka cca 94 cm, místo 51.990,-* 19.999,- 
(14910003/01)

vč. 2 relaxačních poloh

vč. relaxační polohy

VČ. RELAXAČNÍ POLOHYVČ. 2 RELAXAČNÍCH POLOH

BĚŽNÁ CENA: 35.999,-

CENA HIT PASU

19.999,-
51.990,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071801. 
PLCZ07-8-a.

XXXL CENA PRO 
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !

29



Psací stůl v bílé barvě s 1 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 120/76/67 cm, 
místo 6.330,-* 1.999,- (08870341/23)

Otočná židle s látkovým potahem v černé barvě, opěradlo ze síťoviny, křížová noha v hliní-
kové barvě, výškově nastavitelná, vč. područek, místo 3.999,-* 1.799,- (26960003/01)

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

BĚŽNÁ CENA: 2.299,-

CENA HIT PASU

1.799,-
3.999,-*

BĚŽNÁ CENA: 3.799,-

CENA HIT PASU

1.999,-
6.330,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071802. 
PLCZ07-8-a.

*Původní prodejní cena. Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071803. 
PLCZ07-8-a.

P 0 7 8 A

P 0 7 8 A

30



Lampa na psací stůl, plast/akryl, 1x4 W LED/300 lm, místo 1.099,-* 399,- 
energetická třída A++ až A, zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(82270539/01)

SVÍTIDLO

XXXL INFORMACE

» VÝŠKA: 48 CM
» STMÍVATELNÉ + 

MĚNIČ BAREV PROSTŘED-
NICTVÍM DOTYKOVÉ FUNKCE

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

Skládací kočárek Buggy „Madrid“ v modrošedé nebo červené barvě, 
konstrukce z oceli, 5 možností nastavení opěradla, nosnost max. do 15 kg, 
D/Š/V: 80/47/106 cm, místo 2.599,-* 1.099,- (46940002/02,01)

BĚŽNÁ CENA: 1.899,-

CENA HIT PASU

1.099,-
2.599,-*

BĚŽNÁ CENA: 899,-

CENA HIT PASU

399,-
1.099,-*

*Původní prodejní cena. Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071804. 
PLCZ07-8-a.

*Původní prodejní cena. Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071805 (modrošedá), HP071806 (červená). 
PLCZ07-8-a.

P 0 7 8 A

P 0 7 8 A

31



Velmi výhodné podmínky splátek 
pro naše stálé zákazníky!

Vyřiďte si předschválený 
úvěr z pohodlí domova - bezpečně 
a diskrétně!

Bližší informace získáte u našich odborných prodejců.

XXXL 
FINANCOVÁNÍ !

PŘEDSCHVÁLENÝ ÚVĚR  
NA XXXLUTZ.CZ

32



Sada sklenic „Puccini“, 18dílná, z křišťálového skla, skládá se ze 6 sklenic 
na sekt, na červené víno a na bílé víno, vhodné do myčky nádobí, odolné 
proti nárazům, místo 2.599,-* 849,- (38131532)

18DÍLNÁ SADA

Letní deka „Sari“, 140x200 cm, výplň: 100% tussah-divoké hedvábí, 
potah: 100% bavlněný satén, 1.599,- (32790748/01)

BĚŽNÁ CENA: 1.249,-

CENA HIT PASU

849,-
2.599,-*

XXXL INFORMACE

» PŘÍJEMNÁ A LEHKÁ
» VYROVNÁVAJÍCÍ TEPLOTU

*Původní prodejní cena. Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071807. 
PLCZ07-8-a.

Platí od 01.07. do 31.07.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HP071808. 
PLCZ07-8-a.

P 0 7 8 A

P 0 7 8 A
1.599,-
BĚŽNÁ CENA: 2.699,-

CENA HIT PASU

33



Ilustrační foto

K Vašim narozeninám Vás zveme  
do XXXL restaurace.
Po odevzdání tohoto poukazu obdržíte v měsíci svých narozenin vynikající 
pokrm zdarma. Na výběr máte z následující nabídky: XXXL řízek  
(cca 300 g) s hranolky, Penne se špenátem v sýrové omáčce
anebo Vital salát.
Při objednávce prosím předložte tento poukaz!*

*Platí pouze v restauraci XXXLutz.

Ilustrační foto

!VŠE NEJLEPŠÍ K VAŠIM 
NAROZENINÁM!
Informace o alergenech Vám rád poskytne obsluhující personál.

34



XXXL NEWSLETTER:
VŠECHNY VÝHODY E-MAILEM 

Využijte každý měsíc naše 
exkluzivní nabídky:
» poukazy z XXXL newsletteru
»   top nabídky
» aktuální bytové trendy
»   tipy ohledně bydlení

NAJDETE NÁS TAKÉ 
NA FACEBOOKU

ZAREGISTRUJTE 
SE NA STRÁNKÁCH XXXLUTZ.CZ

!

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

35



SLEVA 15%
JIŽ OD DRUHÉHO NÁKUPU

XXXLutz baby oddělení Vám 
při nákupu výbavy pro Vaše 
dítě pomáhá ušetřit peníze.
Vyzvedněte si u nás XXXL BABY KARTU a již od druhého nákupu 
získáte slevu 15 % ve formě poukazu na další nákup.

!XXXL 
BABY KARTA

36



KAŽDÝ MĚSÍC SKVĚLÉ 
NABÍDKY V XXXL RESTAURACI!

37



POUKAZ PŘEDLOŽTE
PŘI OBJEDNÁNÍ

POUKAZ PŘEDLOŽTE
PŘI OBJEDNÁNÍ

POUKAZ PŘEDLOŽTE
PŘI OBJEDNÁNÍ

ÚNOOR AŽ ČERRVEENEEC 220188

Platí od 01.02. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Informace o alergenech Vám rád poskytne obsluhující personál.

Platí od 01.02. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Informace o alergenech Vám rád poskytne obsluhující personál.

Platí od 01.02. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Informace o alergenech Vám rád poskytne obsluhující personál.

ÚNOOR AŽ ČERRVEENEEC 220188

ÚNOOR AŽ ČERRVEENEEC 220188

Grilovaný vepřový steak, 
dušená zelenina, hranolky a bylinkové 
máslo, tatarská omáčka nebo kečup 

89,-
148,-

Medailonky z vepřové panenky
servírované v pánvi s krémovou 
houbovou omáčkou, restovanými 
plátky slaniny a špeclemi

109,-
229,-

Mix řízků pro 2 osoby, 
cca 600 g, dva kuřecí Cordon bleu, 
dva kuřecí řízky a čtyři kuřecí řízečky 
z prsních filetů, hranolky

199,-
399,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

EXKLUZIVNĚ POUZE PRO 
NAŠE VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

38



Rumpsteak s hranolky 
a dušenou zeleninou, 219,-

219,-
369,-

Rumpsteak s hranolky 
a dušenou zeleninou, 219,-

219,-
369,-

Smažená treska tmavá, 
bramborový salát, 99,-

Smažená treska tmavá, 
bramborový salát, 99,-

99,-
159,-

99,-
159,-

Penne s listovým špenátem, 99,-
Dětský Mix gril, hranolky, 59,-

59,-
79,-

99,-
159,-

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ÚÚNORR 200188ÚÚNORR 200188

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ÚÚNORR 200188ÚÚNORR 200188

ÚÚNORR 200188ÚÚNORR 200188

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Ilustrační foto. Pro děti do výšky 140 cm. 
Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

XXXL
DĚTI

PRO VEGETARIÁNY 

39



Tvarohový závin 
s vanilkovou omáčkou, 69,-

69,-
99,-

Tvarohový závin 
s vanilkovou omáčkou, 69,-

69,-
99,-

Tvarohový závin 
s vanilkovou omáčkou, 69,-

69,-
99,-

39,-
49,-

Salátová miska, 39,-Salátová miska, 39,-

39,-
49,-

Tvarohový závin 
s vanilkovou omáčkou, 69,-

69,-
99,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ÚÚNORR 200188ÚÚNORR 200188
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ÚÚNORR 200188ÚÚNORR 200188

ÚÚNORR 200188ÚÚNORR 200188

Poukaz platí od 01.02. do 28.02.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ02-8-a.

Poukaz platí od 01.02. do 28.02.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ02-8-a.

Poukaz platí od 01.02. do 28.02.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ02-8-a.

Poukaz platí od 01.02. do 28.02.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ02-8-a.

Poukaz platí od 01.02. do 28.02.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ02-8-a.

Poukaz platí od 01.02. do 28.02.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ02-8-a.

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI 40



PLATÍ PRO 2 OSOBY

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Grilovaný vepřový steak, 
hranolky a bylinkové máslo,
tatarská omáčka nebo kečup, 89,-

89,-
159,-

Grilovaný vepřový steak, 
hranolky a bylinkové máslo,
tatarská omáčka nebo kečup, 89,-

89,-
159,-

 Mix řízků pro 2 osoby, 289,-

289,-
389,-

Smažený camembert, 
vařené brambory, 119,-

119,-
179,-

Dětský kuřecí řízek, 59,-
+ zdarma malý kamion

59,-
79,-

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI

BBŘEEZENN 200188

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

BBŘEEZENN 200188BBŘEEZENN 200188

BBŘEEZENN 200188BBŘEEZENN 200188

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Ilustrační foto. Pro děti do výšky 140 cm. 
Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

XXXL
DĚTI

PRO VEGETARIÁNY 

+
41



PLATÍ PRO 2 OSOBY

 Palačinka se zmrzlinou, 79,-

 Palačinka se zmrzlinou, 79,-

79,-
99,-

Vývar s játrovým knedlíčkem, 35,-

35,-
49,-

Vývar s játrovým knedlíčkem, 35,-

35,-
49,-

 Palačinka se zmrzlinou, 79,-

79,-
99,-

PORCE79,-
99,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

BBŘEEZENN 200188
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

BBŘEEZENN 200188BBŘEEZENN 200188

BBŘEEZENN 200188BBŘEEZENN 200188

Poukaz platí od 01.03. do 31.03.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ03-8-a.

Poukaz platí od 01.03. do 31.03.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ03-8-a.

Poukaz platí od 01.03. do 31.03.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ03-8-a.

Pro 2 osoby, cena za 1 porci 79,-. Poukaz platí od 01. do 31.03.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. PLCZ03-8-a.

Poukaz platí od 01.03. do 31.03.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ03-8-a.

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI 42



Mix gril, hranolky, 149,-

149,-
199,-

Kuřecí Cordon bleu, hranolky, 99,-

99,-
179,-

Kuřecí Cordon bleu, hranolky, 99,-

99,-
179,-

Mix gril, hranolky, 149,-

149,-
199,-

Špecle Romanesco s ořechy, 109,-

109,-
159,-

Dětské grilované párečky, 59,-
+ zdarma hrneček s křídou

59,-
79,-

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

DUUBENN 200188DUUBENN 200188

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

DUUBENN 200188DUUBENN 200188

DUUBENN 200188DUUBENN 200188

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Ilustrační foto. Pro děti do výšky 140 cm. 
Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

XXXL
DĚTI

PRO VEGETARIÁNY 

+
43



Mouřenín, 59,-

Mouřenín, 59,-

59,-
79,-

59,-
79,-

Gulášová polévka, 55,-

55,-
65,-

Gulášová polévka, 55,-

55,-
65,-

Mouřenín, 59,-

Mouřenín, 59,-

59,-
79,-

59,-
79,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

DUUBENN 200188DUUBENN 200188
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

DUUBENN 200188DUUBENN 200188

DUUBENN 200188DUUBENN 200188

Poukaz platí od 01.04. do 30.04.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ04-8-a.

Poukaz platí od 01.04. do 30.04.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ04-8-a.

Poukaz platí od 01.04. do 30.04.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ04-8-a.

Poukaz platí od 01.04. do 30.04.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ04-8-a.

Poukaz platí od 01.04. do 30.04.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ04-8-a.

Poukaz platí od 01.04. do 30.04.2018 v XXXLutz. 
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ04-8-a.

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI 44



Smažené file z platýze, 
bramborový salát, 99,-

99,-
169,-

Chřestové rolky se šunkou 
na listovém salátu, 149,-

149,-
189,-

Chřestové rolky se šunkou 
na listovém salátu, 149,-

149,-
189,-

Smažené file z platýze, 
bramborový salát, 99,-

99,-
169,-

Tagliatelle s chřestem 
ve vinné omáčce, 99,-

99,-
159,-

Dětské špagety Bolognese, 59,-
+ zdarma kouzelný ručník

59,-
79,-

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

KKVĚTENN 200188KKVĚTENN 200188

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

KKVĚTENN 200188KKVĚTENN 200188

KKVĚTENN 200188KKVĚTENN 200188

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Ilustrační foto. Pro děti do výšky 140 cm. 
Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

XXXL
DĚTI

PRO VEGETARIÁNY 

+
45



Palačinky s malinami 
a mascarpone, 39,-

Palačinky s malinami 
a mascarpone, 39,-

39,-
59,-

39,-
59,-

Čerstvě rozpečená česneková bageta, 
29,-

29,-
49,-

Čerstvě rozpečená česneková bageta, 
29,-

29,-
49,-

Palačinky s malinami 
a mascarpone, 39,-

Palačinky s malinami 
a mascarpone, 39,-

39,-
59,-

39,-
59,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

KKVĚTENN 200188KKVĚTENN 200188
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

KKVĚTENN 200188KKVĚTENN 200188

KKVĚTENN 200188KKVĚTENN 200188

Poukaz platí od 01.05. do 31.05.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ05-8-a.

Poukaz platí od 01.05. do 31.05.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ05-8-a.

Poukaz platí od 01.05. do 31.05.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ05-8-a.

Poukaz platí od 01.05. do 31.05.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ05-8-a.

Poukaz platí od 01.05. do 31.05.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ05-8-a.

Poukaz platí od 01.05. do 31.05.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ05-8-a.

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI 46



XXXL vepřová panenka s dušenou 
zeleninou, hranolky, 169,-

169,-
249,-

Kuřecí Cordon bleu s chřestem, 
petrželkové brambory, 99,-

99,-
179,-

Kuřecí Cordon bleu s chřestem, 
petrželkové brambory, 99,-

99,-
179,-

XXXL vepřová panenka s dušenou 
zeleninou, hranolky, 169,-

169,-
249,-

Smažené kousky zeleniny, 
tatarská omáčka, 99,-

99,-
159,-

Dětská jahodová palačinka,39,-
+ zdarma manikúra

39,-
59,-

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVVENN 200188ČČERRVENN 200188

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVENN 200188ČČERRVENN 200188

ČČERRVVENN 200188ČČERRVENN 200188

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Ilustrační foto. Pro děti do výšky 140 cm. 
Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

XXXL
DĚTI

PRO VEGETARIÁNY 

+
47



Zmrzlina s čerstvými jahodami, 69,-

Zmrzlina s čerstvými jahodami, 69,-

69,-
89,-

69,-
89,-

Salátová miska, 39,-Salátová miska, 39,-

39,-
49,-

39,-
49,-

Zmrzlina s čerstvými jahodami, 69,-

Zmrzlina s čerstvými jahodami, 69,-

69,-
89,-

69,-
89,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVVENN 200188ČČERRVENN 200188
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVVENN 200188ČČERRVENN 200188

ČČERRVENN 200188ČČERRVENN 200188

Poukaz platí od 01.06. do 30.06.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ06-8-a.

Poukaz platí od 01.06. do 30.06.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ06-8-a.

Poukaz platí od 01.06. do 30.06.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ06-8-a.

Poukaz platí od 01.06. do 30.06.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ06-8-a.

Poukaz platí od 01.06. do 30.06.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ06-8-a.

Poukaz platí od 01.06. do 30.06.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ06-8-a.

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI 48



Řízková pánev, 169,-

169,-
229,-

Kuřecí gyros s hranolky a tzatziki, 99,-

99,-
179,-

Kuřecí gyros s hranolky a tzatziki, 99,-

99,-
179,-

Řízková pánev, 169,-

169,-
229,-

Smažený čerstvý sýr 
na míchaném salátu, 119,-

Dětský burger
+ zdarma nafukovací křesílko

59,-
79,-

119,-
159,-

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVEENECC 200188ČČERRVEENECC 200188

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVEENECC 200188ČČERRVEENECC 200188

ČČERRVEENECC 200188ČČERRVEENECC 200188

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Ilustrační foto. Pro děti do výšky 140 cm. 
Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

Informace o alergenech Vám rád poskytne 
obsluhující personál.

XXXL
DĚTI

PRO VEGETARIÁNY 

+
49



Tiramisu, 79,-

Tiramisu, 79,-

79,-
99,-

79,-
99,-

Cappuccino, 29,- 

29,-
49,-

Cappuccino, 29,- 

29,-
49,-

Tiramisu, 79,-

Tiramisu, 79,-

79,-
99,-

79,-
99,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVEENECC 200188ČČERRVEENECC 200188
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

ČČERRVEENECC 200188ČČERRVEENECC 200188

ČČERRVEENECC 200188ČČERRVEENECC 200188

Poukaz platí od 01.07. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ07-8-a.

Poukaz platí od 01.07. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ07-8-a.

Poukaz platí od 01.07. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ07-8-a.

Poukaz platí od 01.07. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ07-8-a.

Poukaz platí od 01.07. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ07-8-a.

Poukaz platí od 01.07. do 31.07.2018 v XXXLutz.
Poukaz prosím odevzdejte před objednáním. 
PLCZ07-8-a.

FREE WIFI V XXXL RESTAURACI 50



TĚŠÍME SE NA VÁS 
V XXXLUTZ! !

XXXLutz Praha
158 00  Praha 5 
Stodůlky
Nárožní 1390/4
Tel.: 230 200 000
praha@xxxlutz.cz

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Praha 
198 00  Praha 14
Černý Most
Chlumecká 712/8
Tel.: 225 286 000
praha2@xxxlutz.cz

Otevírací doba: 
Po-Čt: 1000 - 2000 hod.
Pá-Ne: 1000 - 2100 hod.

0

XXXLutz Brno 
664 42 Brno
Modřice
Splaviska 1154
Tel.: 518 704 000
brno@xxxlutz.cz

Otevírací doba: 
Po-Čt:  1000 - 2000 hod.
Pá-Ne: 1000 - 2100 hod.

 

DIGESTOŘE     
     
     
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
     
     

LEDNIČKY, 
TROUBY  
A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
     

      
      
      
      

SPEKTRUM 
ENERGETICKÝCH 
TŘÍD PRO 

1. XXXL HIT KARTA (dále jen „HIT KARTA“) je zákaznický program 
firmy XLMX obchodní s.r.o., se sídlem Nárožní 1390/4, 158 00 Praha  5, 
IČ: 62497286 (dále jen „XLMX“) a její obchodní značky XXXLutz. S držením 
HIT KARTY mají zákazníci možnost využívat slevy a výhody s touto kartou 
spojené. Podmínky držení HIT KARTY a poskytování jednotlivých výhod se 
řídí těmito obchodními podmínkami.
2. HIT KARTA je vydávána zákazníkovi na základě vyplněné žádosti. 
Platná je pouze žádost, která obsahuje požadované údaje a je zákazníkem 
podepsána. Údaje označené jako nepovinné nemusí být vyplněny. Vydání 
HIT KARTY může být ze strany XLMX zamítnuto, a to bez udání důvodu.  
HIT KARTA je nepřenosná.
3. Držitel HIT KARTY je oprávněn využívat následujících výhod:

• získání HIT PASU – slevové knížky na nejrůznější zboží  
aktualizované 1x za půl roku
• získání ročního bonusu, který se vypočítává na základě souhrnné 
konečné částky za uskutečněné nákupy  v daném kalendářním roce
• využívání ročního bonusu k nákupu zboží a služeb v XXXLutz
• získávání informací o novinkách a výhodách  
dle aktuálních obchodních sdělení
• využívání slev
• účast na soutěžích a propagačních akcích 

4. BONUS za nákupy: Využíváním HIT KARTY se držiteli karty načítají 
částky za uskutečněné nákupy během daného kalendářního roku. Za tímto 
účelem musí být HIT KARTA předložena na pokladně prodejny nebo přímo 
u odborných poradců XXXLutz kdykoliv v průběhu markování nákupu,  
a to do doby ukončení této operace. Při nákupu v e-shopu zadává držitel 
během vytváření objednávky číslo své HIT KARTY do  příslušného pole. 
Následně není možné částku za nákup na HIT KARTU načíst. Vyúčtování 
bonusu provádí XLMX 1x ročně, vždy po uplynutí daného kalendářního 
roku. Vyúčtování je zasíláno zákazníkovi zpravidla do konce měsíce února 
následujícího kalendářního roku. V případě nesouhlasu držitele karty  
s vyúčtováním je potřeba uplatnit námitky nejpozději do  1 měsíce ode 
dne obdržení vyúčtování. Na později vznesené námitky nebude brán 
zřetel. Námitky proti vyúčtování musí být zdůvodněny a  doloženy, jinak 
nemusí být ze strany XLMX akceptovány. Získaný bonus je poskytován ve 
formě poukázky na nákup zboží nebo poukázky do XXXLutz restaurace. Je 

vyloučeno hotovostní nebo bezhotovostní proplácení získaného bonusu. 
5. HIT PAS je slevová knížka poskytovaná 1x za šest měsíců držiteli HIT 
KARTY. Jednotlivé poukázky na akční zboží obsažené v HIT PASU mohou 
být využity na nákup zboží za zvýhodněné ceny pouze do konce doby jejich 
platnosti, a to pouze společně s předložením HIT KARTY. Výběr akčního 
zboží je zcela v kompetenci XLMX. HIT PAS je nepřenosný 
a jednotlivé poukázky nelze využívat bez HIT KARTY, tyto postupovat 
třetím osobám nebo s nimi jinak nakládat ze strany třetích osob.
6. Účast držitelů HIT KARTY na soutěžích a slevových akcích organizova-
ných XLMX pro jejich držitele se řídí podmínkami pro danou soutěž či akci.
7. Držiteli HIT KARTY je zasíláno obchodní sdělení o novinkách a akcích 
v rámci prodejen XXXLutz. Držitel HIT KARTY je oprávněn kdykoli odvolat 
souhlas se zasíláním obchodního sdělení, a to písemnou formou na adresu 
sídla společnosti nebo na e-mailovou adresu marketing@xxxlutz.cz. 
Využívání ostatních výhod HIT KARTY tím zůstává nedotčeno.
8. Držitel HIT KARTY je oprávněn kdykoli i bez uvedení důvodu ukončit 
využívání HIT KARTY a s ní spojených služeb. Ukončení je třeba učinit 
písemně spolu s vrácením HIT KARTY. V případě, že HIT KARTA nebude 
zákazníkem využívána po dobu pěti let od uskutečnění posledního 
nákupu, může dojít k ukončení její platnosti. XLMX je oprávněna kdykoli 
ukončit poskytování služeb spojených s HIT KARTOU, popř. HIT KARTU 
zrušit. Ke zrušení HIT KARTY dojde automaticky v případě zjištění jejího 
zneužití ze strany držitele nebo třetích osob. HIT KARTA může být rovněž 
zrušena na základě žádosti jejího držitele nebo v případě jejího odcizení. 
Oznámení o ukončení poskytování služeb HIT KARTY bude zákazníkovi 
oznámeno na poslední známou adresu. V  případě ukončení platnosti 
HIT KARTY v průběhu kalendářního roku nebude provedeno vyúčtování 
bonusu ke dni zániku platnosti. Nárok na bonus za daný kalendářní rok 
tímto zaniká.
9. XLMX  si vyhrazuje právo na změnu těchto VOP. Změna VOP bude držiteli 
HIT KARTY písemně oznámena na e-mailovou adresu nebo poslední uve-
denou korespondenční adresu.
10. Změny osobních údajů uvedených v žádosti o vydání HIT KARTY 
prosím oznamte neprodleně společnosti XLMX, aby byla zajištěna jejich 
aktuálnost a s tím související správné načítání nákupů pro vyúčtování 
ročního bonusu.

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO DRŽITELE XXXL HIT KARTY:



XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zde prosím nalepte číslo 
Vašeho HIT PASU.

www.hitpas.cz · www.xxxlutz.cz 

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ


